Rozdzielnik do pisma Ministerstwa Rozwoju znak DZF.1.8510.5.2016.ABu 4

Otrzymuja:
Instytucje zarzadzajace RPO;

1. Pan Daniel Gérski, Dyrektor Departamentu Koordynacji Programéw Operacyjnych, Urzad Marszatkowski
Wojewodziwa Podlaskiego, dir.sekretariat@wrotapodiasia.pl, daniel.gorski@wrotapodiasia.pl

2. Pan Jakub Krawczuk, Dyrektor Departamentu Wdrazania Regionalnego Programu Operacyjnego, Urzad
Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego, sekretariat.rpo@wrotapodiasia.pl,
jakub krawczuk@wrotapodlasia.pl

3. Pan Grzegorz Barinik, Zastgpca Dyreklora Deparlamentu Zarzadzania Regionalnym Programem
Operacyjnym, Urzad Marszatkowski Wojewadztwa Podkarpackiego, drp@podkarpackie. pt

4. Pani Aneta Pieczykolan, Dyreklor Departamentu Regionalnego Programu Operacyjnego, Urzad
Marszalkowski Wojewodziwa Lubelskiego, drpo@lubelskie.pl

5. Pan Grzegorz Potrzebowski, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej, Urzad Marszalkowski Wojewddztwa
Wielkopolskiego, grzegorz.potrzebowski@umww.pl, dpr.sekretarial@umww.pl

6. Pan Rafat Pietrucien, Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego, Urzad Marszatkowski Wojewddztwa
Kujawsko-Pomorskiego, pe.sekretariat@kujawsko-pomorskie.p), zarzadzanlerpo@kujawsko-pomorskie.pl

7. Pani Irena Sochacka, Dyrektor Departamentu Funduszy Strukturalnych, Urzad Marszalkowski Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego, irena.sochacka@sejmik kielce.pl, sekretariat. DFS@sejmik.kielce.pl

8. Pan Grzegorz Orawiec, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej, Urzad Marszalkowski Wojewédztwa
Swietokrzyskiego, grzegorz orawiec@sejmik kielce.pl, sekretariat. DPR@sejmik kielce.pl

9. Pani Sylwia Pedzinska, Dyrektor Departamentu Zarzadzania Regionalnym Programem Operacyjnym, Urzad
Marszalkowski Wojewddztwa Lubuskiego, sekretariat.diz@lubuskie.pl

10.Pani Malgorzata Sta$, Dyrektor Wydzialu Rozwoju Regionalnego, Urzad Marszalkowski Wojewodziwa
Slaskiego, fundusze@slaskie.pl, mstas@slaskie.pl

11.Pan Zbigniew Gwadera, p.o. Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Spolecznego, Urzad
Marszatkowski Wojewodziwa t.odzkiego, pr@lodzkie.pl, programowanie2020@lodzkie.pl

12.Pan Marcin Szmyt, Dyrektor Wydzialu Zarzadzania Strategicznego, Urzad Marszalkowski Wojewddztwa
Zachodniopomorskiego, mszmyt@wzp.pl, wzs@wzp.pl, wzrpo@wzp.pl

13. Pan Jakub Szymariski, Dyrektor Departamentu Zarzadzania Programami Operacyjnymi, Urzad Marszatkowski
Wojewodztwa Malopolskiego, sekretariat pr@umwnm.pl, jakub.szymanski@umwm.pl

14.Pan Jan Szymanski, Dyrektor Departamentu Programéw Regionalnych, Urzad Marszalkowski Wojewodztwa
Pomorskiego, dpr@pomorskie.eu, j.szymanski@pomorskie.eu

15.Pani Lidia Wojtowicz, Dyrektor Deparlamentu Polityki Regionalnej, Urzad Marszatkowski Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego, dpr@warmia.mazury.pl, lidia.wojtowicz@warmia.mazury.pl

16.Pan Zbigniew Cieciuch, Dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Urzad
Marszalkowski Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego, prr@warmia.mazury.p)

17. Pani Karina Bedrunka, Dyrekior Departamentu Koordynacji Programéw Operacyjnych, Urzad Marszatkowski
Wojewaodziwa Opolskiego, dpo@opolskie.pl, k.bedrunka@umwo.opole.pl

18.Pani Wiolelta Susmanek, Dyreklor Departamentu Funduszy Europejskich, Urzad Marszatkowski
Wojewodziwa Dolnoslgskiego, wioletta.susmanek@umwd.pl, anna.bielinska@umwd.pl,

19.Pan Marcin Wojda, Dyrektor Departamenlu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich, Urzad
Marszatkowski Wojewodziwa Mazowieckiego, dsrr@mazovia.pl, m.wojda@mazovia.pl

20 Pani Kamila Siwak, Zastgpca Dyrekiora Departamentu Europejskiego Funduszu Spolecznego, Urzad
Marszatkowski Wojewodztwa Pomorskiego, defs@pomorskie.eu, k.siwak@pomorskie.eu

Oadlinapolskie organizacie JST wchodzace w skiad Komisji Wspélnej Rzadu i Samorzadu Terytorialneqo:

1. Pan Wojciech Dlugoborski, Prezes Zarzadu Unii Miasteczek Polskich, info@chojna.pl, wudex@chojna.pl
2. Pan Rafat Dutkiewicz, Prezes Zarzadu Unii Metropolii Polskich, biuro@metropolie.pl

3. Pan Zygmuni Frankiewicz, Prezes Zwiazku Miast Polskich, bicro@zmp.poznan.pl
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- Pan Marek Olszewski, Przewodniczacy Zarzadu Zwiazku Gmin Wiejskich RP, molszewski@zgwrp.p,
biuro@zgwrp.pl

Pan Marek Wozniak, p.o. Prezesa Zarzadu Zwigzku Wojewddztw RP, biuro@zwrp.pl

6. Pan Ludwik Wegrzyn, Prezes Zarzadu Zwiazku Powiatow Polskich, biuro@powiatypolskie.pl

o



Rada Dzialalnosci Pozytku Publicznego

Pan Piotr Konktiewicz, Dyrektor Departameniu Pozytku Publicznego, Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki
Spolecznej, pozytek@mpips.gov.pl

1. Krzysztof Balon, Wspdinola Robocza Zwigzkéw Organizacji Socjalnych, krzysztof.balon@wrzos.org.pl,
k.balon@eurosozial.eu, wrzos@wrzos.org.pl

2. Marek Borowski, Federacja Polskich Bankéw Zywnosci, marek.borowski@bankizywnosci.pl,
federacja@bankizywnosci.pl

3. Pawel Debek, Instytut Edukacji Spolecznej, pawel.debek@ies.org.pl, ies@ies.org.pl
4. Piotr Fraczak, Ogodlnopolska Federacja Organizacji Pozarzadowych, piolr.fraczak@gmail.com, ofop@ofop.eu

5. Ewa Marnkiewicz-Cudny, Naczelna Organizacja Techniczna Federacja Stowarzyszer Naukowo-Technicznych
(FSNT — NOT), emc@31.neosltrada.pl, sekretariat-prezes@not.org.pl

6. Cezary Mizejewski, Ogolnopolski Zwigzek Rewizyjny Spoldzielni Socjalnych, cmizejewski64@gmail.com,
biuro@ozrss.pl, lustracja@ozrss.pl

7. Dorota Piechowicz-Witonn, Opolskie Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarzadowych, d.piechowicz@ocwip.pl,
biuro@ocwip.pl

8. Karolina Poczykowska, Federacja Organizacii Pozarzadowych Miasta Biatystok,
karalina.poczykowska@owop.org.pl, zarzad@federacjabialystok.pl

9. Malgorzata Sinica, Zwigzek Harcerstwa Polskiego, naczelnik@zhp.pl, sekretariat.gk@zhp.pl
10. ks. Stanistaw Stowik, Caritas Diecezji Kieleckiej, sslowik@caritas.pl, kielce@caritas.pl
11, Dariusz Suszynski, Zwigzek Miodziezy Wiejskiej, dariusz.suszynski@gmail.com, zkzmw@zmw.pl

12.Zdzistaw  Szkutnik, Wielkopolska Rada  Koordynacyjna Zwigzek  Organizacji Pozarzadowych,
z.szkutnik7@gmail.com, biuro@wrk.org.pl

13.Teresa Tiszbierek, Zwigzek Ochotniczych Strazy Pozarnych Rzeczypospolitej Polskiej, tertis@wp.pl,
zg@zosprp.pl

14, Wilold Zakrzewski, Fundacia OPOR (Ogdinopolskie Porozumienie Organizacji Radioamatorskich),
rdpp@opor.org.pl

Reprezentalywni przedstawiciele organizacji pracodawcow i zwigzkow zawodowych:

1. Pan Jerzy Barinik, Prezes Zwigzku Rzemiosla Polskiego, zrp@zrp.pl, nzn@zrp.pl, stepnikowski@zrp.pl

2. Pani Henryka Bochniarz, Prezydent Konfederacji Lewiatan, lewiatan@konfederacjalewiatan.pl,
mechmielewska@konfederacjalewiatan.pl, mielinska@konfederacjalewiatan.p!

3. Pani Dorota Gardias, Przewodniczaca Forum Zwigzkow Zawodowych, biuro@fzz.org.pl, info@fzz.org.pl,
sekretarial@fzz.org.pl

4. Pan Piotr Duda, Przewodniczacy Komisji Krajowej NSZZ  Solidarnosc”, przewodn@solidarnosc.org.pl,
e.wielg@solidarnosc.org.pl

5. Pan Marek Goliszewski, Prezes Business Cenire Club, biuro@bcc.org.pl, magdalena.holownicka@bcc.org.pl

6. Pan Jan Guz, Przewodniczacy Ogodinopolskiego Porozumienia Zwigzkéw Zawodowych, guz@opzz.org.pl,
kubiaczyk@opzz.org.p!

7. Pan Andrzej Malinowski, Prezydent Pracodawcow Rzeczypospolitej Polskiej, sekretariat@pracodawcyrp.pl,
k.rozicka@pracodawcyrp.pl

Do wiadomosci w miejscu otrzymuija:

1. Pan Pawel Chorazy, Podsekretarz Stanu, Ministerstiwo Rozwoju
2. Pani Dorota Chlebosz, Dyrekior Departameniu Prawnego, Ministerstwo Rozwoju

3. Pani Agnieszka Dawydzik, Dyrektor Deparlamentu Koordynacji Strategii i Polityk Rozwoju, Ministerstwo
Rozwoju

4. Pan Marek Kalupa, Dyrekior Departamentu Koordynacji Wdrazania Funduszy Unii Europejskiej, Ministerstwo
Rozwoju



